Publicado no D.O.E. de:

30/10/2023

Seção III - página:

254

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS –

SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/32/2023 – PROCESSO Nº 136.00022026/2023–96

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 27/10/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, no uso das atribuições e competências conferidas

por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE

16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), e considerando a

não ocorrência de candidatos inscritos e/ou aprovados e/ou os ausentes, ENCERRA o

Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 5422 – PLANEJAMENTO DE

MARKETING INSTITUCIONAL(Administração).

SÃO SIMÃO, 27/10/2023

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica